Edital nº 003/2022 – Banca Examinadora Concurso Público 001/2022 – Guarda Municipal

ATO DE DESIGNAÇÃO DE BANCA EXAMINADORA

O Instituto Filadélfia de Londrina, CNPJ 78.624.202/0001-00, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista

a organização dos Concursos Público do Município de Guaíra Estado do Paraná sendo assim descriminados:

Concurso Público nº 001/2022 para os cargos de: Guarda Municipal – Feminino e Guarda Municipal -

Masculino, nos termos dos Editais de Abertura publicado no dia 06 de julho de 2022, RESOLVE DESIGNAR A

BANCA EXAMINADORA conforme segue:

MEMBRO CPF

Daniela. P. D. D. 077.***.769-**

Juliano. R. D. S. A. 049.***.869-**

Hugo L. M. S. 044.***.439-**

Thiago. D. S. C. L. 041.***.399-**

Arthur S. G. D. S. 067.***.829-**

A omissão dos dados faz parte da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais, Lei nº 13.709/201 – Responsável encarregado.lgpd@unifil.br

Este Ato será informado ao Sistema de Admissão de Pessoal do Paraná (SIAP) e publicado oficialmente após a prova

objetiva para garantir sigilo e segurança da banca.

Londrina/PR, 22 de julho de 2022.

INSTITUTO FILADELFIA DE LONDRINA
CNPJ: 78.624.202/0001-00
GISLAINE F. DE ARAUJO
CPF 040.***.259-**
ANALISTA ADMINISTRATIVO

Publicado por:
Alessandro Alves de Andrade

Código Identificador:92143517

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 25/07/2022. Edição 2568

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/ - e no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 12485

de 23.07.2022 – página B 1 – caderno de publicações legais

mailto:encarregado.lgpd@unifil.br
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/